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PITMcgLk0ó2 0gz

z4 Identyfikator podatkowy NIP podatnika

└────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┴────┘

j4 Nr dokumentu c4 Status

Prawidłowe wypełnienie formularza ułatwi wcześniejsze zapoznanie się z broszurą informacyjną dostępną w urzędach.

PITMcgL
ZEZN/NIE OWYSOKOŚ–I OSIĄGNIĘTEGO DO–HODU UPONIESIONEJ STR/TY(

W ROKU POD/TKOWYM
ó4 Rok

└────┴────┴────┴────┘

Formularz jest przeznaczony dla podatników prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą lub działy specjalne produkcji rolnej) do których ma
zastosowanie art4 clc ustawy z dnia jg lipca z00z r4 o podatku dochodowym od osób fizycznych UDz4 U4 z jlz0 r4 poz4 zc,b) z późn4 zm4() zwanej dalej
„ustawą”4

Podstawa prawna§ Artl z7 ustl 0a pkt j ustawyl
Termin składania§ Od dnia 07 lutego do dnia c3 kwietnia roku następującego po roku podatkowymm z zastrzeżeniem artl z7 ustl ” ustawyl
Miejsce składania§ Urządm o którym mowa w artl z7 ustawym zwany dalej ”urzędem”l

/4 MIEJS–E I –EL SKŁ/D/NI/ ZEZN/NI/
h4 Urząd) do którego jest adresowane zeznanie

g4 –el złożenia formularza kzaznaczyć właściwy kwadrat2§

0l złożenie zeznania jl korekta zeznania

b4 Rodzaj korekty kzaznaczyć właściwy kwadrat2§

0l korekta zeznaniam o której mowa w artl 80 Ordynacji podatkowej
02

jl korekta zeznania składana w toku postępowania podatkowego w sprawie

unikania opodatkowaniam o której mowa w artl 80b § 0a Ordynacji podatkowej
j2

Ó4 D/NE IDENTYFIK/–YJNE
,4 Nazwisko 04 Pierwsze imię zl4 Data urodzenia kdzień i miesiąc i rok2

–4 INFORM/–JE DOD/TKOWE knależy zaznaczyć właściwe kwadraty2§

zz4 podatnik dokonał korekty cen transferowychm o której mowa w artl jcq ustawy

zj4 podatnik korzystał w jednym z pięciu lat poprzedzających rok wykazany w pozl z ze

zwolnienia na podstawie artl zz ustl ”a ustawy i w roku podatkowym wykazanym w pozl z dokonuje doliczenia

na podstawie artl zz ustl ”f ustawy

zc4 podatnik występuje o zwrot niewykorzystanego odliczenia na podstawie artl jóea ustawy

zó4 podatnik wybrał metodę ustalania daty powstawania przychodów na podstawie artl 0z ustl 0j ustawy

zh4 podatnik wybrał metodę ustalania różnic kursowychm o której mowa w artl 0zb ustl j ustawy

zg4 podatnik rezygnuje ze stosowania metody ustalania różnic kursowychm o której mowa w artl 0zb ustl j ustawy

zb4 podatnik wybrał prowadzenie ksiąg rachunkowych na podstawie artl jza ustl 7 ustawy

z,4 podatnik wybrał kwartalny sposób wpłacania zaliczek na podstawie artl zz ustl ch ustawy

z04 podatnik wybrał wpłacanie zaliczek w formie uproszczonej na podstawie artl zz ustl ób ustawy

zja4 Rok

Poz4 zja wypełniają
podatnicy) którzy
zaznaczyli kwadrat
w poz4 zj
kpodać rokm w którym
podatnik korzystał ze
zwolnienia na podstawie
artl zz ustl ”a ustawy2

0l └────┴────┴────┴────┘

D4 DO–HODY F STR/TY ZE ŹRÓDEŁ PRZY–HODÓW
Źródło

przychodów Przychód

złm gr

Koszty uzyskania
przychodów

złm gr

Dochód
c2

Ub – c(
złm gr

Strata
c2

Uc – b(
złm gr

Należna zaliczka

zł

a b c d e f
z4 Pozarolnicza
działalność
gospodarczaz2

jl4 jz4 jj4 jc4 jó4

j4 Działy specjalne
produkcji rolnej

jh4 jg4 jb4 j,4 j04

E4 ODLI–ZENIE DO–HODU ZWOLNIONEGO) STR/T) SKŁ/DEK N/ UÓEZPIE–ZENI/
SPOŁE–ZNE I KOSZTÓW KW/LIFIKOW/NY–H OR/Z INNE ODLI–ZENI/
Suma kwot z pozl c3) cjm cc i c7 nie może przekroczyć sumy kwot z pozl jj i j”l złm gr

Dochód zwolniony od podatku – na podstawie art4 jz ust4z pkt gcb ustawy cl4

cz4 Straty z lat ubiegłych kwymienić źródła2§ cj4

Składki na ubezpieczenia społeczne cc4

w tym zagraniczne) o których mowa w art4 jg ust4 z pkt ja ustawy có4

Załącznik nr c
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PITWCMLz3gp 0ec

Odliczenia od dochodu – wykazane w części B załącznika PITZO CNY

Dochód po odliczeniach

Od sumy kwot z pozl 00 i 0h należy odjąć sumę kwot z pozl 5jn 50n 55 i 5rl

CMY

Kwota kosztów kwalifikowanych wykazana w pozY EC załącznika PITZBR CUY

Odliczenie z tytułu kosztów kwalifikowanych w roku podatkowym

Odliczenie nie może przekroczyć kwoty z pozl 5gl

CjY

Kwota kosztów kwalifikowanych do odliczenia w latach następnych zgodnie z artY JMe ustY j ustawy CbY

FY KWOTY ZWIĘKSZHJĄCE PODSTHWĘ OPODHTKOWHNIH Z ZMNIEJSZHJĄCE STRHTĘ
złn gr

Utrata prawa do odliczeń z tytułu ulg inwestycyjnych lub utrata prawa do odliczeń związanych z nabyciem
nowych technologii albo utrata prawa do zwolnienia na podstawie przepisów wykonawczych do ustawy z dnia JS
października AbbE rY o specjalnych strefach ekonomicznych 8DzY UY z JSAb rY pozY EjJF z późnY zmYg lub artY JA
ustY Nb–Nc ustawy
Należy wpisać kwoty dokonanych odliczeńn do których utracono prawol

ESY

Kwoty wpływające na zwiększenie podstawy opodatkowania EAY

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z pozarolniczej działalności gospodarczej EJY

Kwoty wpływające na zmniejszenie straty z działów specjalnych produkcji rolnej ECY

Strata z pozarolniczej działalności gospodarczej po zmniejszeniach EEY

Strata z działów specjalnych produkcji rolnej po zmniejszeniach ENY

GY OBLICZENIE PODHTKU
złn gr

Dochód do opodatkowania

Od kwoty z pozl 5g należy odjąć kwotę z pozl 5ón a następnie dodać kwotę z pozl c3l

EMY

Podstawa obliczenia podatku zpo zaokrągleniu do pełnych złotychp

Należy wpisać kwotę z pozl cgl

EUY

zł

Obliczony podatek – zgodnie z artY CSc ustY A ustawy przy zastosowaniu stawki Ab7

Należy obliczyć podatek od podstawy z pozl chl

EjY

Doliczenia do podatku EbY

Podatek zapłacony za granicą – zgodnie z artY CSc ustY E i N ustawy zprzeliczony na złotep NSY

Podatek

Do kwoty z pozl có należy dodać kwotę z pozl c8 i odjąć kwotę z pozl rjl Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąn należy wpisać jl

NAY

HY ODLICZENIH OD PODHTKU
Suma kwot z pozl r0 i rc nie może przekroczyć kwoty podatku wykazanej w pozl r3l złn gr

Składki na ubezpieczenie zdrowotne NJY

w tym zagraniczneF o których mowa w artY JUb ustY A pkt J ustawy NCY

Odliczenia od podatku – wykazane w części C załącznika PITZO NEY

IY OBLICZENIE ZOBOWIĄZHNIH PODHTKOWEGO
złn gr

Podatek po odliczeniach

Od kwoty z pozl r3 należy odjąć sumę kwot z pozl r0 i rcl

NNY

Podatek należny zpo zaokrągleniu do pełnych złotychp

Kwota z pozl rrl

NMY

zł

Suma należnych zaliczek za rok podatkowy

Należy wpisać sumę kwot z pozl 0c i 08l

NUY

zł

Różnica między podatkiem należnym a sumą należnych zaliczek za rok podatkowy

Od kwoty z pozl rg należy odjąć kwotę z pozl rhl Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąn należy wpisać jl

NjY

zł

Różnica między sumą należnych zaliczek za rok podatkowy a podatkiem należnym

Od kwoty z pozl rh należy odjąć kwotę z pozl rgl Jeżeli różnica jest liczbą ujemnąn należy wpisać jl

NbY

zł
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PITyg8L lu8h gó5

Jp ZALICZKI5 O KTÓRYCH MOWAW ARTp uu USTp ó PKT ó USTAWY ORAZ KWOTY
PODATKU5 O KTÓRYM MOWAW ARTp gdG USTAWY Pozycje dotyczące należnych zaliczek oraz zapłaconych
zaliczek wypełniają również podatnicyr o których mowa w artw 55 ustw u5 ustawyw
Miesiące I II III o I kwartał IV V VI o II kwartał

Należna zaliczka 8dp

zł

8óp

zł

8mp

zł

8gp

zł

8up

zł

87p

zł

Należny podatek5
o którym mowa
w artp gdg ustawy

88p

zł

89p

zł

8Xp

zł

8hp

zł

9dp

zł

9óp

zł

Zapłacony podatek5
o którym mowa
w artp gdg ustawy

9mp

zł

9gp

zł

9up

zł

97p

zł

98p

zł

99p

zł

Zapłacona zaliczka 9Xp

zł

9hp

zł

Xdp

zł

Xóp

zł

Xmp

zł

Xgp

zł

Miesiące VII VIII IX o III kwartał X XI XII o IV kwartał Razem
Należna zaliczka Xup

zł

X7p

zł

X8p

zł

X9p

zł

XXp

zł

Xhp

zł

hdp

zł

Należny podatek5
o którym mowa
w artp gdg ustawy

hóp

zł

hmp

zł

hgp

zł

hup

zł

h7p

zł

h8p

zł

h9p

zł

Zapłacony podatek5
o którym mowa
w artp gdg ustawy

hXp

zł

hhp

zł

óddp

zł

ódóp

zł

ódmp

zł

ódgp

zł

ódup

zł

Zapłacona zaliczka ód7p

zł

ód8p

zł

ód9p

zł

ódXp

zł

ódhp

zł

óódp

zł

óóóp

zł

Kp KWOTA DO ZAPŁATY o NADPŁATA
złr gr

Suma wpłat dokonanych przez podatnika

Należy wpisać sumę kwot z pozw um5 i uuuw

óómp

zł
Różnica między należnym podatkiem5 o którym mowa w artp gdg ustawy5 a podatkiem należnym

Od kwoty z pozw 02 należy odjąć kwotę z pozw 78w Jeżeli wynik jest liczbą ujemną należy wpisać mw

óógp

zł
Zryczałtowany podatek dochodowy5 o którymmowa w artp mh5 gd i gda ustawy5 jeżeli podatek ten nie został pobrany
przez płatnika5 z wyjątkiem podatku wykazanego w pozp óó75 óó8 i w części L lpo zaokrągleniu do pełnych złotych7hh

óóup

Zryczałtowany podatek obliczony od przychodów ndochodówz5 o których mowa w artp gda ustp ó pkt ó–7 ustawy5
uzyskanych poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej

óó7p

Podatek zapłacony za granicą5 o którym mowa w artp gda ustp h ustawy lprzeliczony na złoteh

Kwota z pozw uu8 nie może przekroczyć kwoty z pozw uu7w

óó8p

Różnicamiędzy zryczałtowanym podatkiem a podatkiem zapłaconym za granicą lpo zaokrągleniu do pełnych złotych7hh

Od kwoty z pozw uu7 należy odjąć kwotę z pozw uu8w

óó9p

Podatek wykazany w załączniku PIToIP óóXp

zł

KWOTA DO ZAPŁATY

Od sumy kwot z pozw 78r uugr uu5r uu2 i uub należy odjąć kwotę z pozw uusw Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąr należy wpisać mw

óóhp

NADPŁATA

Od kwoty z pozw uus należy odjąć sumę kwot z pozw 78r uugr uu5r uu2 i uubw Jeżeli wynik jest liczbą ujemnąr należy wpisać mw

ómdp

Lp ZRYCZAŁTOWANYPODATEKDOCHODOWY5OKTÓRYMMOWAWARTp uuUSTp óbUSTAWY
Wypełniają osoby niemające miejsca zamieszkania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej uzyskujące przychodyr o których mowa w artw s0
ustawyr bez pośrednictwa płatnikóww

Miesiące I II III IV V VI

Kwota podatku ómóp

zł

ómmp

zł

ómgp

zł

ómup

zł

óm7p

zł

óm8p

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII

Kwota podatku óm9p

zł

ómXp

zł

ómhp

zł

ógdp

zł

ógóp

zł

ógmp

zł

Mp ODSETKI NALICZONE ZGODNIE Z ARTp mme USTp ó PKT u i USTp m USTAWY
Miesiące I II III IV V VI

Kwota odsetek óggp

zł

ógup

zł

óg7p

zł

óg8p

zł

óg9p

zł

ógXp

zł

Miesiące VII VIII IX X XI XII

Kwota odsetek óghp

zł

óudp

zł

óuóp

zł

óump

zł

óugp

zł

óuup

zł
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PITk8%Lnb%u ótó

N7 INFORMACJA O DOCHODACH SPRZYCHODACHW WYKAZYWANYCH NA PODSTAWIE
ART7 lg UST7 8C USTAWY
Alg7 Kwota dochodów SprzychodówW

złi
gr

O7 WNIOSEK O PRZEKAZANIE Am PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI
POŻYTKU PUBLICZNEGO SOPPW Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego nnumer KRSu organizacji
wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzeczj
Al%7 Numer KRS Wnioskowana kwota

Kwota z pozj bó5 nie może przekroczyć bp
kwoty z pozj 7%i po zaokrągleniu do pełnych
dziesiątek groszy w dółj

Al97
złi
gr

P7 INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicyi którzy wypełnili część Oi w pozj bó8 mogą podać cel szczegółowy bpi
a zaznaczając kwadrat w pozj bó9i wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imieniai nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z pozj bó5j
W pozj b7c można podać dodatkowe informacjei npj ułatwiające kontakt z podatnikiem ntelefoni esmailuj
Al07 Cel szczegółowy Am AlQ7 Wyrażam zgodę

AgM7

Q7 INFORMACJE O ZAŁĄCZNIKACH
W pozj b7b–b%b należy podać liczbę załącznikówj
AgA7 PITFB AgJ7 PITFIP Ag87 PITFZG Agl7 PITFBR Agg7 PITFDS Ag%7 PITFZ

Ag97 PITFPM Ag07 PITFO AgQ7 PITFNZI A%M7 PITFMIT A%A7 Sprawozdanie o realizacji uznanej
metody ustalania ceny transakcyjnej

R7 RACHUNEK OSOBISTY WŁAŚCIWY DO ZWROTU NADPŁATY Jeżeli z zeznania wynika nadpłata w tej części
można wskazać rachunek bankowy lub w spółdzielczej kasie oszczędnościowoskredytowej nSKOKui inny niż związany z prowadzoną działalnością
gospodarcząi na który ma nastąpić jej zwrotj Podaje się rachuneki którego posiadaczem nwspółposiadaczemu jest podatnikj Wskazany rachunek
aktualizuje poprzednio zgłoszony rachunek służący do zwrotu podatku lub nadpłaty podatnikaj

A%J7 Posiadacz rachunku nnależy wskazać imię i nazwisko posiadaczai a w przypadkui gdy jest to rachunek wspólny – imiona i nazwiska wszystkich współposiadaczyuf

A%87 Kraj siedziby banku SoddziałuW nuzupełnić wyłączniei gdy wskazano rachunek zagranicznyu

A%l7 Pełny numer rachunku nw przypadku rachunku zagranicznego należy podać kod SWIFTu

bj Numer I§3Nf kj Kod SWIFTf

S7 KARTA DUŻEJ RODZINY SKDRW Wypełnienie pozj b%7 nie jest obowiązkowej
A%g7 Podatnik posiada ważną KDR

bj tak

T7 PODPIS PODATNIKA F PEŁNOMOCNIKA
A%%7 Podpis podatnika A%97 Imię i nazwisko oraz podpis pełnomocnika

Objaśnienia

bu Ilekroć jest mowa o Ordynacji podatkoweji oznacza to ustawę z dnia k9 sierpnia b995 rj – Ordynacja podatkowa nDzj Uj z kcb9 rj
pozj 9cci z późnj zmjuj

ku W przypadku zaznaczenia w pozj 5 kwadratu nr k korektę składa się wraz z uzasadnieniem przyczyn korektyj
hu Sposób obliczenia dochodu nstratyu z pozarolniczej działalności gospodarczej nie ma zastosowania do podatnikówi którzy zaznaczyli kwadrat
w pozj bk n wypełniają informację PITtZu lub doliczają dochód z kwalifikowanych praw własności intelektualnej niepodlegający opodatkowaniu na
podstawie artj hcca ustj b ustawyi tjj według stawki 7pj

óu W pozj kcskb nie wykazuje się przychodui kosztów uzyskania przychodui które podatnik wykazuje w załączniku PITtIPj
7u Zgodnie z artj %h § ba Ordynacji podatkoweji w przypadku zryczałtowanego podatku dochodowegoi o którym mowa w artj hca ustj b pkt b–h
ustawyi kwotę należy zaokrąglić do pełnych groszy w góręj

Pouczenia

W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach kwot z pozj bb9i bkbsbóó lub wpłacenia ich w niepełnej wysokości niniejsze zeznanie
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczegoi w tym również na odsetki od kwot wykazanych w pozj %cs89i 9bs9%i 98sbch i bc7sbbc
zgodnie z artj ha § b pkt b ustawy z dnia b5 czerwca b9%% rj o postępowaniu egzekucyjnym w administracji nDzj Uj z kcb9 rj pozj bóh8i z późnj
zmjuj
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym
skarbowymj
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